Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 10 de abril de 2019 Ano IX - Edição nº 00878 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE225F2B42D011FD867C151248DE68C0

quarta-feira, 10 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 201/2019 - TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 198/2019

• AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE TÉCNICA E PREÇO TOMADA DE PREÇOS N° 002/2019

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE225F2B42D011FD867C151248DE68C0

quarta-feira, 10 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 201/2019. TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 198/2019 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE
LAJEDÃO E A PESSOA FÍSICA ARIEL SENA ATAIDES CPF – 045.449.415-71.
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO MOTORISTA
EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA PELO
PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES, COM MANUTENÇÃO DO VALOR CONSTANTE
DO CONTRATO ORIGINAL. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II, da Lei Federal
8.666/93. DEMAIS DISPOSIÇÕES DO CONTRATO INALTERADAS. LAJEDÃO-BA,
25 DE MARÇO DE 2019.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77E7EB708D4D1A5C72D2954744E94C1F

quarta-feira, 10 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 10 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE TÉCNICA E
PREÇO TOMADA DE PREÇOS N° 002/2019. A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO, por
meio de seu Presidente da CPL, torna público para conhecimento de todos, e os
representantes legais das empresas, a sessão a ser realizada no dia 17 de abril de 2019, às
09:00 horas na sala da Comissão de Licitação, para dar continuidade ao julgamento da
licitação Tomada de Preços nº 002/2019, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS EXISTENTES NO QUADRO DE
SERVIDORES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, BEM COMO PARA
CADASTRO RESERVA PARA VAGAS QUE SURGIREM OU FOREM CRIADAS NO PRAZO
DE VALIDADE DO CONCURSO, com a abertura dos envelopes de técnica e preço das
empresas habilitadas. Lajedão-BA, 10 de abril de 2019.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE225F2B42D011FD867C151248DE68C0

		2019-04-10T11:44:12-0300